

Randers Fugeteknik 2015 ApS

Orgelvej 66
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2019

Ove Enevoldsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Randers Fugeteknik 2015 ApS
 Orgelvej 66
 8940 Randers SV

Telefonnummer: 86413434
e-mailadresse: info@randers-fugeteknik.dk

CVR-nr: 37318612
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at udføre fugearbejde og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på tkr. 293 mod tkr. 279 sidste år, og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tkr. 742.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		778.275	867.154
Personaleomkostninger	1	-389.469	-481.339
Resultat af ordinær primær drift		388.806	385.815
Øvrige finansielle omkostninger		-12.548	-19.237
Ordinært resultat før skat		376.258	366.578
Skat af årets resultat		-83.578	-87.231
Årets resultat		292.680	279.347
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		292.680	279.347
I alt		292.680	279.347

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		39.704	24.900
Varebeholdninger i alt		39.704	24.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		426.999	716.134
Igangværende arbejder for fremmed regning		56.100	0
Tilgodehavender i alt		483.099	716.134
Likvide beholdninger		946.964	450.689
Omsætningsaktiver i alt		1.469.767	1.191.723
Aktiver i alt		1.469.767	1.191.723

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		691.898	399.218
Egenkapital i alt		741.898	449.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.130	112.612
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		477.807	482.562
Skyldig selskabsskat		83.639	83.931
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.293	63.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		727.869	742.505
Gældsforpligtelser i alt		727.869	742.505
Passiver i alt		1.469.767	1.191.723

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2017
Løn og gager	370.864	463.580
Andre omkostninger til social sikring	11.161	8.567
Øvrige personaleomkostninger	7.444	9.192
Personaleomkostninger i alt	389.469	481.339
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Holdingselskabet Ove Enevoldsen ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for kr. 59.900
Disse er udløbet i november måned 2018.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1